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Группа № 1    10:00    Дорожка синяя

п/в пкз. н.у. ранг
ЯКОВЧЕНКО Вячеслав СПБ  3  2  V  1  1  0 0.167 -12 11 7
ФОМИН Петр МОС  V  1  V  1  0  2 0.333 -10 12 6
ТРЕХОНИН Роман НИЖ  V  V  2  2  2  1 0.333 -4 15 5
ЯКОВЛЕВ Платон СПБ  3  3  V  V  V  1 0.500 1 19 3
СОЛОВЬЕВ Фома МОС  V  V  V  3  1  1 0.500 1 17 4
КОСТЮКОВ Илья НОВ  V  V  V  1  V  2 0.667 7 19 2
ЗЯБЛИКОВ Владимир САР  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа № 2    10:00    Дорожка желтая

п/в пкз. н.у. ранг
СУХЛОВ Матвей СПБ  V  1  V  V  V  V 0.833 9 21 1
ГРАУДЫНЬ Павел МОС  1  V  3  2  3  V 0.333 0 17 6
ЗАИЧЕНКО Кирилл НОВ  V  0  2  V  1  V 0.500 -1 15 4
ВОДОВ Иван СПБ  3  V  V  3  3  V 0.500 3 21 3
ЯМЩИКОВ Илья МОС  1  V  1  V  2  V 0.500 -3 16 5

БАСКАКОВ Алексей НИЖ  1  V  V  V  V  V 0.833 8 21 2
СЕНЧУРИН Андрей СМО  2  1  2  1  2  0 0.000 -16 8 7

Группа № 3    10:00    Дорожка зеленая

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЕКОМТ Максим СПБ  V  0  2  V  V  V 0.667 5 18 2
ЮРЧЕНКОВ Александр МОС  0  V  3  2  2  2 0.167 -8 13 6
ДЕНИСЕНКО Степан НОВ  V  1  2  3  V  2 0.333 -3 16 5

БАХУРИН Виктор СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1
КОСТИН Артем МОС  1  V  V  2  V  V 0.667 0 19 3
СПИРИН Вадим САР  2  V  3  1  3  0 0.167 -9 13 7
КОМАРИН Богдан АЛТ  2  V  V  3  3  V 0.500 4 20 4

Группа № 4    10:00    Дорожка красная

п/в пкз. н.у. ранг
САЛИМОН Пётр МОС  3  V  2  0  V  V 0.500 -1 17 4

ПАНЧЕНКО Денис МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ГИНТВАЙНИС Владислав МОС  3  2  V  V  V  V 0.667 10 21 2
КОЧЕТОВ Алексей СПБ  V  0  0  1  0  V 0.333 -11 9 6
ВОЙДАК Степан ОМС  V  2  2  V  V  V 0.667 8 20 3
МУТЫЛИН Александр НОВ  1  3  0  V  3  V 0.333 -1 15 5
КОРНЕВ Даниил САР  2  0  1  2  0  0 0.000 -19 5 7

Группа № 5    10:00    Дорожка 5

п/в пкз. н.у. ранг
КУЛИКОВ Максим МОС  1  0  1  V  3  0 0.167 -14 9 7
МОСКАЛЕНКО Кирилл МОС  V  2  1  3  3  V 0.333 -1 17 5
ФАДИЕВ Николай МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 6 21 2
ОСИПОВ Семен ТАТ  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 1
ПРОНЬКИН Артём ПЕН  3  V  V  1  V  V 0.667 6 20 3
НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ  V  V  3  1  0  V 0.500 -3 16 4
СЕРГИЕНКО Семен ОМС  V  1  3  3  2  1 0.167 -6 14 6
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Группа № 6    10:00    Дорожка 6

п/в пкз. н.у. ранг
ГОРОХОВ Олег МОС  0  V  V  V  V  1 0.667 6 17 3
ИВАНОВ Михаил МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 10 23 2
НОРМАН Иван МОС  1  2  V  V  2  2 0.333 -4 15 4
СУХАНОВ Никита СПБ  2  3  3  V  2  0 0.167 -8 14 6
ЛИСАФИН Иван АЛТ  0  1  0  2  V  1 0.167 -14 8 7
ТЕРЕХОВ Георгий САР  0  3  V  V  2  2 0.333 -5 15 5
ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

Группа № 7    10:00    Дорожка 7

п/в пкз. н.у. ранг
БОЙЦЕВ Данила МОС  2  1  V  2  2  2 0.167 -10 13 7
АРТЁМОВ Сергей МОС  V  0  0  1  2  V 0.333 -7 11 4
БОГУЦКИЙ Михаил МОС  V  V  V  V  3  V 0.833 17 23 2
ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ  3  V  0  2  1  2 0.167 -8 12 6
ЖУЛАНОВ Павел ПЕР  V  V  1  V  1  V 0.667 3 18 3

ТИМУХИН Дмитрий НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ЛИСИН Всеволод СПБ  V  0  0  V  2  0 0.333 -10 10 5

Группа № 8    10:00    Дорожка 8

п/в пкз. н.у. ранг
БЛИНОВ Иван МОС  1  V  3  3  V  2 0.333 -3 17 5
КИСЕЛЕВ Александр МОС  V  V  3  V  3  V 0.667 10 22 3
КУЧЕРЯВЫЙ Максим МОС  1  3  1  1  0  V 0.167 -12 10 7

АГАНИН Илья ПЕР  V  V  V  2  V  V 0.833 7 22 2
ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ  V  0  V  V  V  V 0.833 8 20 1
ЛЕВАНТ Яков СПБ  3  V  V  2  2  2 0.333 -2 17 4
КОЛОТЫРИН Владимир САР  V  0  2  2  0  V 0.333 -8 12 6

Группа № 9    10:00    Дорожка 9

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЕПЕШКИН Михаил МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 7 22 2

ЕМЕЛЬЯНОВ Андрей МОС  2  2  V  2  1  V 0.333 -5 15 5
ГИМЕР Димитрий МОС  3  V  V  0  V  V 0.667 3 19 4
ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН  3  3  1  1  2  V 0.167 -8 14 6
ОНИЩЕНКО Захар КРМ  3  V  V  V  2  V 0.667 10 21 3
СИДОРОВ Тимофей СПБ  V  V  3  V  V  V 0.833 10 23 1
ЛИТВИНЕНКО Илья СМО  0  1  2  2  0  2 0.000 -17 7 7

Группа № 10    10:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у. ранг
КАШИРСКИЙ Владислав МОС  V  V  3  V  3  3 0.500 4 21 4
ГРАЧЁВ Артем НИЖ  2  V  1  V  1  V 0.500 -1 16 5
СУХЛОВ Илья СПБ  2  1  1  2  3  V 0.167 -9 13 6
ТЫШЛЕР Богдан МОС  V  V  V  V  V  0 0.833 6 20 1
МИЛЬКО Артем ОМС  1  1  V  3  0  1 0.167 -12 10 7
ЖУКОВ Александр САР  V  V  V  2  V  3 0.667 6 21 2
БИБАЕВ Михаил КРМ  V  3  2  V  V  V 0.667 6 21 2

Document engarde-escrime.com - 2019-10-12 18:57



Первенство России по фехтованию
среди юношей и девушек до 15 лет (2005-2007)

г. Смоленск, 05-14.10.2019 г.
сабля юноши личные

Группы, тур №1

страница 3/5

Группа № 11    10:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у. ранг
ИЛЬИН Николай МОС  1  V  V  V  3  V 0.667 4 20 2
БАБКИН Тимофей ОМС  V  V  1  V  2  V 0.667 10 19 1
ЮЛИН Роман ВОЛ  1  0  0  V  V  2 0.333 -9 11 7
ДИКОВ Николай МОС  3  V  V  3  V  1 0.500 3 19 4
КОЗИН Максим НОВ  2  0  3  V  1  V 0.333 -6 14 6
СЕМИЗОРОВ Михаил САМ  V  V  1  3  V  V 0.667 3 20 3
ЧАПЛЫГИН Никита СПБ  2  0  V  V  1  3 0.333 -5 14 5

Группа № 12    11:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у. ранг
КРУГЛОВ Артем МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
СМИРНОВ Артем МОО  0  V  3  2  3  V 0.333 -1 16 5
САТТАРОВ Руслан КРМ  1  1  1  0  2  3 0.000 -16 8 7
ДУЛЬМУХАМЕДОВ Тимур МОС  1  V  V  1  1  V 0.500 -3 15 4
ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ  3  V  V  V  V  3 0.667 11 22 2

СТРЕЛЬЦОВ Святослав ПЕР  0  V  V  V  0  V 0.667 2 16 3
ШКОЛДИН Егор СПБ  2  0  V  2  V  0 0.333 -10 12 6

Группа № 13    11:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у. ранг
ТИМОФЕЕВ Александр МОС  2  2  V  V  3  V 0.500 2 19 4
САВИН Фёдор МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 10 21 2
ИГНАТОВ Игорь НОВ  V  0  V  V  V  V 0.833 8 20 3

НЕГАНОВ Всеволод МОС  3  1  1  V  0  3 0.167 -10 12 6
СЕРЕДИН Кирилл АЛТ  0  3  0  2  2  V 0.167 -11 11 7
ГИЛЁВ Максим СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 11 22 1
ЛЕОНТЬЕВ Кирилл САР  2  1  3  V  2  1 0.167 -10 13 5

Группа № 14    11:00    Дорожка 14

п/в пкз. н.у. ранг
КОНДРАТЬЕВ Петр МОС  V  V  0  V  0  V 0.667 3 16 3

СОКОЛОВ Дмитрий СПБ  1  V  0  V  V  2 0.500 -2 15 5
АНАНЬЕВ Тимерхан ТАТ  1  3  2  V  0  1 0.167 -10 11 6
НЕРОВНЫЙ Сергей МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ШАПОВАЛОВ Артём КРМ  0  2  1  0  1  1 0.000 -19 5 7
БЕЛОВ Фёдор ВОЛ  V  0  V  3  V  2 0.500 4 17 4
ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ  3  V  V  1  V  V 0.667 6 20 2

Группа № 15    11:00    Дорожка 15

п/в пкз. н.у. ранг
ФЕДИН Георгий МОС  V  V  V  2  2  V 0.667 8 20 2
ДМИТРИЕВ Всеволод СПБ  2  V  2  0  V  1 0.333 -5 13 6
МИХАЛЁВ Матвей СМО  0  1  0  1  0  2 0.000 -20 4 7
МИШАКОВ Максим МОС  2  V  V  3  3  1 0.333 -1 17 5
ЧЕРКАСОВ Никита НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
КИРИЛЛОВ Владимир ВЛА  V  1  V  V  0  0 0.500 -4 13 4
ТИМОФЕЕВ Владислав ОМС  0  V  V  V  1  V 0.667 5 17 3
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Группа № 16    11:00    Дорожка 16

п/в пкз. н.у. ранг
ЛИЩУК Илья МОС  V  V  2  V  V  0 0.667 2 18 4
ХАЙРУЛЛОВ Эмиль ТАТ  3  V  V  V  V  V 0.833 10 23 1
ИВАННИКОВ Александр НОВ  0  0  V  V  V  V 0.667 3 16 3
ОРЛОВ Александр МОС  V  2  1  V  V  V 0.667 5 19 2
КУРИЛЬЦЕВ Кирилл САМ  2  3  2  3  3  0 0.000 -11 13 7
ДМИТРЕНКО Никита СПБ  3  2  1  1  V  V 0.333 -5 15 6
ГАВРИЛОВ Илья ОМС  V  2  1  0  V  1 0.333 -4 12 5

Группа № 17    11:00    Дорожка 17

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕНЗИН Алексей МОС  3  3  1  V  1  2 0.167 -8 14 7
КОЗЯКОВ Максим НОВ  V  V  V  2  V  3 0.667 4 21 3
НЕВОЛИН Ярослав ВОЛ  V  3  2  0  V  V 0.500 -2 17 4
ЗАГУЗОВ Андрей МОС  V  1  V  V  2  1 0.500 -2 16 5
ЛЕВЧУК Никита АЛТ  2  V  V  3  V  V 0.667 6 21 1

ЛУЗИН Кирилл ТАТ  V  2  1  V  3  2 0.333 -3 16 6
ИСОФИЙ Михаил СПБ  V  V  3  V  2  V 0.667 5 21 2

Группа № 18    11:00    Дорожка 18

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАТОКА Федор МОС  1  V  V  V  V  2 0.667 7 19 3
ГРИДАСОВ Максим НОВ  V  V  V  V  V  3 0.833 15 23 1
КУЗНЕЦОВ Василий МОО  1  1  2  0  V  0 0.167 -13 8 6

ТИХОНОВ Никита МОС  1  2  V  0  V  0 0.333 -8 11 5
НОСОВ Ярослав НИЖ  1  0  V  V  V  V 0.667 6 17 4
ЛЕНШИН Михаил СПБ  1  0  1  1  1  1 0.000 -19 5 7
ВОЛОДИН Марк АЛТ  V  V  V  V  2  V 0.833 12 22 2

Группа № 19    11:00    Дорожка 19

п/в пкз. н.у. ранг
ЕВТИХЕЕВ Константин МОС  3  V  V  1  V  1 0.500 1 17 5

КОЗЯКОВ Тимофей НОВ  V  V  2  3  V  1 0.500 3 18 4
БОЙКО Юрий СМО  0  0  1  2  1  0 0.000 -20 4 7
ТУРТА Максим МОС  2  V  V  V  V  3 0.667 9 21 2
КУЛАГИН Михаил НИЖ  V  V  V  1  V  3 0.667 3 20 3
ЧЕХЕТ Юрий АЛТ  2  0  V  0  3  2 0.167 -10 11 6
ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Группа № 20    11:00    Дорожка 20

п/в пкз. н.у. ранг
ХОВАНОВ Максим МОС  0  1  1  0  2  3 0.000 -17 7 7
ГОРШКОВ Илья ВОЛ  V  2  V  1  1  V 0.500 2 16 4
ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ  V  V  V  2  3  V 0.667 7 21 3
ДАНЧЕНКО Андрей МОС  V  2  2  0  2  0 0.167 -11 10 6
КУКЛИН Никита САМ  V  V  V  V  2  V 0.833 13 22 2
МАКАРЕНКО Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1
ЗЕМЦОВ Тимофей ПЕН  V  0  1  V  2  2 0.333 -6 13 5
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Группа № 21    11:00    Дорожка 21

п/в пкз. н.у. ранг
СОБОЛЕВ Виталий МОС  0  2  2  1  1  0 0.000 -18 6 7
БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ  V  2  3  2  1  3 0.167 -5 15 6
КРИВИЧ Алексей САМ  V  V  3  3  V  2 0.500 3 20 4
ЛАВРУХИН Егор МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 5 21 2
ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО  V  V  1  2  0  0 0.333 -7 11 5
ЧАЛИН Антон АЛТ  V  V  V  2  2  V 0.667 7 20 3

Группа № 22    11:00    Дорожка 22

п/в пкз. н.у. ранг
ХРОНИН Артём МОС  3  X  1  2  V  V 0.400 1 14 4
КВАСОВ Егор НОВ  V  X  3  3  V  V 0.600 5 18 3
ТЮРИН Семён САР  A  A  A  A  A  A DNF
ТИМОФЕЕВ Станислав МОС  V  V  X  V  V  V 1.000 12 20 1
БАЛАБАЕВ Александр АЛТ  V  V  X  3  V  V 0.800 10 19 2

ЦИРЛИН Роберт СПБ  1  0  X  1  0  1 0.000 -17 3 6
КИСЕЛЕВ-СМЕРИЧАНСКИЙ МОО  0  2  X  0  0  V 0.200 -11 6 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 НЕРОВНЫЙ Сергей МОС 1.000 18 24 квалифицирован
2 ЗЯБЛИКОВ Владимир САР 1.000 17 24 квалифицирован
2 КРУГЛОВ Артем МОС 1.000 17 24 квалифицирован
2 ЧЕРКАСОВ Никита НОВ 1.000 17 24 квалифицирован
5 ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ 1.000 15 24 квалифицирован
5 ТИМУХИН Дмитрий НОВ 1.000 15 24 квалифицирован
5 ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ 1.000 15 24 квалифицирован
8 ПАНЧЕНКО Денис МОС 1.000 14 24 квалифицирован
8 ЯКОВЛЕВ Алексей СПБ 1.000 14 24 квалифицирован

10 МАКАРЕНКО Дмитрий СПБ 1.000 12 24 квалифицирован
11 ТИМОФЕЕВ Станислав МОС 1.000 12 20 квалифицирован
12 БАХУРИН Виктор СПБ 1.000 11 24 квалифицирован
13 БОГУЦКИЙ Михаил МОС 0.833 17 23 квалифицирован
14 ГРИДАСОВ Максим НОВ 0.833 15 23 квалифицирован
15 КУКЛИН Никита САМ 0.833 13 22 квалифицирован
16 ОСИПОВ Семен ТАТ 0.833 12 23 квалифицирован
17 ВОЛОДИН Марк АЛТ 0.833 12 22 квалифицирован
18 ГИЛЁВ Максим СПБ 0.833 11 22 квалифицирован
19 ИВАНОВ Михаил МОС 0.833 10 23 квалифицирован
19 СИДОРОВ Тимофей СПБ 0.833 10 23 квалифицирован
19 ХАЙРУЛЛОВ Эмиль ТАТ 0.833 10 23 квалифицирован
22 САВИН Фёдор МОО 0.833 10 21 квалифицирован
23 СУХЛОВ Матвей СПБ 0.833 9 21 квалифицирован
24 БАСКАКОВ Алексей НИЖ 0.833 8 21 квалифицирован
25 ИГНАТОВ Игорь НОВ 0.833 8 20 квалифицирован
25 ЯРУЛЛИН Кирам ТАТ 0.833 8 20 квалифицирован
27 АГАНИН Илья ПЕР 0.833 7 22 квалифицирован
27 ЛЕПЕШКИН Михаил МОС 0.833 7 22 квалифицирован
29 ФАДИЕВ Николай МОС 0.833 6 21 квалифицирован
30 ТЫШЛЕР Богдан МОС 0.833 6 20 квалифицирован
31 ЛАВРУХИН Егор МОС 0.833 5 21 квалифицирован
32 БАЛАБАЕВ Александр АЛТ 0.800 10 19 квалифицирован
33 ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ 0.667 11 22 квалифицирован
34 КИСЕЛЕВ Александр МОС 0.667 10 22 квалифицирован
35 ГИНТВАЙНИС Владислав МОС 0.667 10 21 квалифицирован
35 ОНИЩЕНКО Захар КРМ 0.667 10 21 квалифицирован
37 БАБКИН Тимофей ОМС 0.667 10 19 квалифицирован
38 ТУРТА Максим МОС 0.667 9 21 квалифицирован
39 ВОЙДАК Степан ОМС 0.667 8 20 квалифицирован
39 ФЕДИН Георгий МОС 0.667 8 20 квалифицирован
41 ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ 0.667 7 21 квалифицирован
42 ЧАЛИН Антон АЛТ 0.667 7 20 квалифицирован
43 ЗАТОКА Федор МОС 0.667 7 19 квалифицирован
43 КОСТЮКОВ Илья НОВ 0.667 7 19 квалифицирован
45 БИБАЕВ Михаил КРМ 0.667 6 21 квалифицирован
45 ЖУКОВ Александр САР 0.667 6 21 квалифицирован
45 ЛЕВЧУК Никита АЛТ 0.667 6 21 квалифицирован
48 ПРОНЬКИН Артём ПЕН 0.667 6 20 квалифицирован
48 ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ 0.667 6 20 квалифицирован

Document engarde-escrime.com - 2019-10-12 18:57



Первенство России по фехтованию
среди юношей и девушек до 15 лет (2005-2007)

г. Смоленск, 05-14.10.2019 г.
сабля юноши личные

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 154 спортсмен)

страница 2/4

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ГОРОХОВ Олег МОС 0.667 6 17 квалифицирован
50 НОСОВ Ярослав НИЖ 0.667 6 17 квалифицирован
52 ИСОФИЙ Михаил СПБ 0.667 5 21 квалифицирован
53 ОРЛОВ Александр МОС 0.667 5 19 квалифицирован
54 ЛЕКОМТ Максим СПБ 0.667 5 18 квалифицирован
55 ТИМОФЕЕВ Владислав ОМС 0.667 5 17 квалифицирован
56 КОЗЯКОВ Максим НОВ 0.667 4 21 квалифицирован
57 ИЛЬИН Николай МОС 0.667 4 20 квалифицирован
58 КУЛАГИН Михаил НИЖ 0.667 3 20 квалифицирован
58 СЕМИЗОРОВ Михаил САМ 0.667 3 20 квалифицирован
60 ГИМЕР Димитрий МОС 0.667 3 19 квалифицирован
61 ЖУЛАНОВ Павел ПЕР 0.667 3 18 квалифицирован
62 ИВАННИКОВ Александр НОВ 0.667 3 16 квалифицирован
62 КОНДРАТЬЕВ Петр МОС 0.667 3 16 квалифицирован
64 ЛИЩУК Илья МОС 0.667 2 18 квалифицирован
65 СТРЕЛЬЦОВ Святослав ПЕР 0.667 2 16 квалифицирован
66 КОСТИН Артем МОС 0.667 0 19 квалифицирован
67 КВАСОВ Егор НОВ 0.600 5 18 квалифицирован
68 КАШИРСКИЙ Владислав МОС 0.500 4 21 квалифицирован
69 КОМАРИН Богдан АЛТ 0.500 4 20 квалифицирован
70 БЕЛОВ Фёдор ВОЛ 0.500 4 17 квалифицирован
71 ВОДОВ Иван СПБ 0.500 3 21 квалифицирован
72 КРИВИЧ Алексей САМ 0.500 3 20 квалифицирован
73 ДИКОВ Николай МОС 0.500 3 19 квалифицирован
74 КОЗЯКОВ Тимофей НОВ 0.500 3 18 квалифицирован
75 ТИМОФЕЕВ Александр МОС 0.500 2 19 квалифицирован
76 ГОРШКОВ Илья ВОЛ 0.500 2 16 квалифицирован
77 ЯКОВЛЕВ Платон СПБ 0.500 1 19 квалифицирован
78 ЕВТИХЕЕВ Константин МОС 0.500 1 17 квалифицирован
78 СОЛОВЬЕВ Фома МОС 0.500 1 17 квалифицирован
80 САЛИМОН Пётр МОС 0.500 -1 17 квалифицирован
81 ГРАЧЁВ Артем НИЖ 0.500 -1 16 квалифицирован
82 ЗАИЧЕНКО Кирилл НОВ 0.500 -1 15 квалифицирован
83 НЕВОЛИН Ярослав ВОЛ 0.500 -2 17 квалифицирован
84 ЗАГУЗОВ Андрей МОС 0.500 -2 16 квалифицирован
85 СОКОЛОВ Дмитрий СПБ 0.500 -2 15 квалифицирован
86 НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ 0.500 -3 16 квалифицирован
86 ЯМЩИКОВ Илья МОС 0.500 -3 16 квалифицирован
88 ДУЛЬМУХАМЕДОВ Тимур МОС 0.500 -3 15 квалифицирован
89 КИРИЛЛОВ Владимир ВЛА 0.500 -4 13 квалифицирован
90 ХРОНИН Артём МОС 0.400 1 14 квалифицирован
91 ГРАУДЫНЬ Павел МОС 0.333 0 17 квалифицирован
92 МИШАКОВ Максим МОС 0.333 -1 17 квалифицирован
92 МОСКАЛЕНКО Кирилл МОС 0.333 -1 17 квалифицирован
94 СМИРНОВ Артем МОО 0.333 -1 16 квалифицирован
95 МУТЫЛИН Александр НОВ 0.333 -1 15 квалифицирован
96 ЛЕВАНТ Яков СПБ 0.333 -2 17 квалифицирован
97 БЛИНОВ Иван МОС 0.333 -3 17 квалифицирован
98 ДЕНИСЕНКО Степан НОВ 0.333 -3 16 квалифицирован
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98 ЛУЗИН Кирилл ТАТ 0.333 -3 16 квалифицирован
100 НОРМАН Иван МОС 0.333 -4 15 квалифицирован
100 ТРЕХОНИН Роман НИЖ 0.333 -4 15 квалифицирован
102 ГАВРИЛОВ Илья ОМС 0.333 -4 12 квалифицирован
103 ДМИТРЕНКО Никита СПБ 0.333 -5 15 квалифицирован
103 ЕМЕЛЬЯНОВ Андрей МОС 0.333 -5 15 квалифицирован
103 ТЕРЕХОВ Георгий САР 0.333 -5 15 квалифицирован
106 ЧАПЛЫГИН Никита СПБ 0.333 -5 14 квалифицирован
107 ДМИТРИЕВ Всеволод СПБ 0.333 -5 13 квалифицирован
108 КОЗИН Максим НОВ 0.333 -6 14 квалифицирован
109 ЗЕМЦОВ Тимофей ПЕН 0.333 -6 13 выбывший
110 АРТЁМОВ Сергей МОС 0.333 -7 11 выбывший
110 ЗАМЫШЛЯЕВ Артём ЯРО 0.333 -7 11 выбывший
112 КОЛОТЫРИН Владимир САР 0.333 -8 12 выбывший
113 ТИХОНОВ Никита МОС 0.333 -8 11 выбывший
114 ЮЛИН Роман ВОЛ 0.333 -9 11 выбывший
115 ФОМИН Петр МОС 0.333 -10 12 выбывший
115 ШКОЛДИН Егор СПБ 0.333 -10 12 выбывший
117 ЛИСИН Всеволод СПБ 0.333 -10 10 выбывший
118 КОЧЕТОВ Алексей СПБ 0.333 -11 9 выбывший
119 КИСЕЛЕВ-СМЕРИЧАНСКИЙ МОО 0.200 -11 6 выбывший
120 БЕЗГОДОВ Вячеслав СПБ 0.167 -5 15 выбывший
121 СЕРГИЕНКО Семен ОМС 0.167 -6 14 выбывший
122 ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН 0.167 -8 14 выбывший
122 ПЕНЗИН Алексей МОС 0.167 -8 14 выбывший
122 СУХАНОВ Никита СПБ 0.167 -8 14 выбывший
125 ЮРЧЕНКОВ Александр МОС 0.167 -8 13 выбывший
126 ГИЛЯЗОВ Карим ТАТ 0.167 -8 12 выбывший
127 СПИРИН Вадим САР 0.167 -9 13 выбывший
127 СУХЛОВ Илья СПБ 0.167 -9 13 выбывший
129 БОЙЦЕВ Данила МОС 0.167 -10 13 выбывший
129 ЛЕОНТЬЕВ Кирилл САР 0.167 -10 13 выбывший
131 НЕГАНОВ Всеволод МОС 0.167 -10 12 выбывший
132 АНАНЬЕВ Тимерхан ТАТ 0.167 -10 11 выбывший
132 ЧЕХЕТ Юрий АЛТ 0.167 -10 11 выбывший
134 СЕРЕДИН Кирилл АЛТ 0.167 -11 11 выбывший
135 ДАНЧЕНКО Андрей МОС 0.167 -11 10 выбывший
136 ЯКОВЧЕНКО Вячеслав СПБ 0.167 -12 11 выбывший
137 КУЧЕРЯВЫЙ Максим МОС 0.167 -12 10 выбывший
137 МИЛЬКО Артем ОМС 0.167 -12 10 выбывший
139 КУЗНЕЦОВ Василий МОО 0.167 -13 8 выбывший
140 КУЛИКОВ Максим МОС 0.167 -14 9 выбывший
141 ЛИСАФИН Иван АЛТ 0.167 -14 8 выбывший
142 КУРИЛЬЦЕВ Кирилл САМ 0.000 -11 13 выбывший
143 САТТАРОВ Руслан КРМ 0.000 -16 8 выбывший
143 СЕНЧУРИН Андрей СМО 0.000 -16 8 выбывший
145 ЛИТВИНЕНКО Илья СМО 0.000 -17 7 выбывший
145 ХОВАНОВ Максим МОС 0.000 -17 7 выбывший
147 ЦИРЛИН Роберт СПБ 0.000 -17 3 выбывший
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148 СОБОЛЕВ Виталий МОС 0.000 -18 6 выбывший
149 КОРНЕВ Даниил САР 0.000 -19 5 выбывший
149 ЛЕНШИН Михаил СПБ 0.000 -19 5 выбывший
149 ШАПОВАЛОВ Артём КРМ 0.000 -19 5 выбывший
152 БОЙКО Юрий СМО 0.000 -20 4 выбывший
152 МИХАЛЁВ Матвей СМО 0.000 -20 4 выбывший

ТЮРИН Семён САР dnf ?dnf?
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